КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУРСКИЙ АВТОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОБПОУ «КАТК»)

ПРИКАЗ

21.04.2017 г.                                                         № 1-192

г. Курск

О введении эффективного контракта

для работников колледжа

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-

2018 гг., утвержденной распоряжением Правительства Российской

Федерации от 26.11.2012 г. № 2190 - р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации работы, связанной с

введением эффективного контракта для административно-

управленческого, учебно-вспомогательного и прочего персонала

(Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий по введению эффективного

контракта для административно-управленческого, учебно-

вспомогательного и прочего персонала (Приложение № 2).

3. Комиссии в срок до 31 мая 2017 года разработать и

представить на утверждение Перечень показателей эффективности

деятельности административно-управленческого, учебно-

вспомогательного и прочего персонала ОБПОУ «Курский автотехнический

колледж».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор колледжа                                                                       А.В. Салтанов